[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	28
	»
	сентября
	20
	17
	г.

	№
	32

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в решение Совета
депутатов городского поселения Приобье
 от 26.05.2016 года № 83 «Об утверждении Положения
об Администрации городского поселения Приобье»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Приобье, Совет депутатов городского поселения Приобье решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 26.05.2016 года № 83 «Об утверждении Положения об Администрации городского поселения Приобье» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 2.1 изложить в новой редакции:
«1) составление проекта бюджета поселения, исполнение бюджета поселения, составление отчета об исполнении бюджета поселения;».
1.2. Подпункт 2 пункта 2.1 исключить.
2. Настоящее решение обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения Приобье Ермакова Е.Ю.
 Заместитель председателя Совета депутатов

Глава городского поселения Приобье  городского поселения Приобье

____________________ А.В. Масальский

______________________Е.Ю. Ермаков